鄂测协[2o23]2o号

关于开展湖北省地理信息产业、北斗产业发展现状

调研的通知

各会员单位及有关单位 :

受省自然资源厅的委托,协会正开展 《湖北省地理信息

产业及北斗产业发展报告》编制工作。为进一步摸清我省地

理信息产业、北斗产业发展现状,协会决定开展
“
湖北省地

理信息产业、北产业发展现状调研
”工作。现将有关事宜通知

如下 :

1、 调研内容

详细内容见 《湖北省地理信息产业、北斗产业发展现状调

研表》。

2、 填报时间

⒛23年 10月 16日 刁o23年 10月 31日 。

3、 填报方式

本次调研 活动请各 单位进入湖北省测绘行业协 会

lhbgis。 ∝⒆官网
“
活动报名

”
窗口积极填报。根据 《湖北省

测绘行业协会质量信用单位评选办法 (试行 )》 (详见协会官网)

,参加本次活动的单位在参评
“
质量信用单位

”
时将获得加分。

若有疑问,请及时联系。

联系人:姜文斌 13971098535

附件:湖北省地理信息产业、

崔丁丿c璋乖 027-82829574

北斗产业发展现状调研表

酆缈